MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0054/2016, DE 17 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 138/2015, de 08 de dezembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0071/2015, de 04 de maio
de 2015 que designou os membros da Equipe de Formação Continuada de Professores do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, substituindo o servidor ANDRÉ LUÍS OLIVETTE, SIAPE
01654392, pelo servidor ADHEMAR WATANUKI FILHO, SIAPE 02293313.

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ÍTALO ALVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

_H_ / ÍLL. / SrAC